
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia funkcjonującym na 
terenie Gminy Wojaszówka 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 1 i 5  ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia funkcjonującym 
na terenie Gminy Wojaszówka -  Dziennym Domu „Senior-WIGOR” w Łączkach Jagiellońskich, zwanym 
dalej „Dziennym Domem”. 

§ 2. 1. Pobyt w Dziennym Domu jest odpłatny. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w Dziennym Domu uzależniona jest od posiadanego dochodu 
osoby samotnie gospodarującej lub posiadanego dochodu na osobę w rodzinie. Osoby, których dochód 
przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w Dziennym Domu zgodnie z poniższą tabelą: 

% odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu liczony w stosunku do średniego 
miesięcznego kosztu pobytu dla: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód 
na osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej wyrażony w % osób samotnie 

gospodarujących 
osób w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 200% od 5 % do 15 % od 5 % do 15 % 
powyżej 200% do 300 % od 16 % do 25 % od 16% do 25 % 
powyżej 300% do 400% od 26 % do 35 % od 26 % do 35 % 
powyżej 400% do 500 % od 36 % do 45 % od 36% do 45 % 

powyżej 500% od 46 % do 55 % od 46% do 55 % 

  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/90/2015 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 26 listopada 2015 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior-WIGOR” 
w Łączkach Jagiellońskich.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 18 lipca 2023 r.

Poz. 3600



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3600


	Uchwała

		2023-07-18T12:05:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




